ZAVAZNE TERMINY PRI UDRZBE ZELENE VEETNE HARMONOGRAMU

TECHNOLOGICKE POSTUPY

Sadovnicky prvek|

Druh prace

I int

enzitni tfida

cetnost praci

Termin

rocni rozsah

vyméra v m2

od 1. do 15. a od

se¢ (duben - kvéten) 2 x mésicné 15. do 30.
9 8872,09
seé (Cerven - Fijen) 1 x mésicné od 1. do 20.
Travnaté plochy
seC na vyvzvu (zahrnuto v 1 X ro&néd don 5 ’pracovmch 1 8 872,00
cené udrzby) dnu od vyzvy
hrabani a odvoz travy  |ihned po seci 10 8 872,09
o okopavka a pleti (duben 1, icna do 30. 6 447,17
Trvalkové zahony |zari)
jarni stiih 1x roéné do 30. dubna 1 381,17
jarni odhrnuti zemé 1 x roéné do 15. dubna 1 0
jarni fez 1 x roéné do 30. dubna 1 0
Zahony ruzi olfgpavka apleti (duben 1 x mésicné do 30. 6 0
ostatnich 2ari)
RV L. po 1. odkvétu
odstranéni kvétu 2 x roné = 2 0
po 2. odkvétu
zimni nahrnuti zemé 1 x roéné do 20. listopadu 1 0
Zahony ruzi okopavka a pleti (duben {1x za dva
2 ¢ . ot do 30. 4 0
pudopokryvnych  |listopad) mésice
okopavka a pleti
misek,odstranéni ¢asti
vétvi zasahujicioh do |1, o e do 30. 4 0
Kefe v chodnika, okopavka a
samostatnych pleti misek (duben,
misach kvéten, cervenec, zafi)
odpichnuti okrajt misek |2 x roéné do 15, E::ervna 2 0
do 15. fijna
fez vychovny 1 xroéné do 31. bfezna 1 0
Kefe v parcich do 30. dubna
(Masarykovy sady,
Holarkovy sady, .\ 4 ka a pleti 3x rogné 3 0
Riegrovy sady, do 30. srpna
Park V Domcich,
Park Na Hrngitské) do 30. z&H
okopavka a pleti,
odstranéni ndletovich ) sciens |go 30. 4 1001,09

drevin (duben, kvéten,
Servenec, zafi)

Il. intenzitni trida

roéni cena v Ké
bez DPH

cetnost praci

termin

rocni rozsah | vymérav m2

85 534,0453 K&

3x roéné

do 31. kvétna

do 31. Cervence

do 30. zaFi

3 8798,8

9 503,78 K&

roéni cena v Ké
bez DPH

42 413,74 K&

95 037,83 K¢

lihned po seci

3 8798.,8

4311,08 K&

816,62 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

1072,37 K&

28 275,82 K&




1072,37 K&

4 289,47 K&

4 289,47 K&

1x roéné

do 30.

Z&f

488

29,24 K&

8,35 K¢

8,35 K¢

8,35 K¢

8,35 K¢

8,35 K¢

8,35 K¢

1.045,49 K&

15,10 K¢

15,10 K¢

7,55 Ké

15,10 K¢

0,00 K&

do 30. cervna
odstranéni asti vétvi
zasahuijicich do 2x roéné 2 1001,09
dopravniho znaceni
do 31. fijna
Ostatni kefe a
skUpinylketd o do 30. ervna
odstranéni asti vétvi
zasahuijicich do lamp 2x roéné 2 1001,09
VO
do 31. fijna
) do 30 ¢ervna
odstranéni asti vétvi
zasahujicich do 2x roéné 2 1001,09
chodnikt, komunikact
do 31. fijna
okopdvka a pleti misek i
(duben - Fijen) 1x mésicéné do 30. 7 39
do 30. cervna
&ni vomladkd > o
odstranéni vymladku x roéné S0 31, 238 2 39
odstranéni kmen. . do 31. gervence
obrostu 2xrotné do 30. zafi 2 %
odstranéni asti vétvi do 30. ervna
zasahujicich do 2x roéné do 30. zaH 2 39
dopravniho znageni 0 30. zarl
Stromy odstranéni ¢asti vétvi do 30. éervna
zasahuijicich do lamp 2x roéné 2 39
VO do 30. zafi
odstranéni ¢asti vétvi do 30. cervna
zasahuijicich do oken,  |2x roéné 2 39
fasad a balkonu do 30. zafi
odstranéni ¢asti vétvi do 30. ervna
zasahuijicich do profilu |2x roéné 2 39
podchodni vysky do 30. zaFi
okopéavka a pleti 2 x roéné do 30. Cervna 2 70,5
P P do 30. zaf i
fez dievin vé&. Gklid 2 x rogné do 15 dubna 2 70,5
fez dfevin v&. Uklidu ,
5 do 31. srpna
Zivé ploty dfevni hmoty (Uklid o 5 P o
ihned po fezu) ; 0 pracovnic
1 x navyzvu dnti od vyzvy 1 70,5
odstranéni nélet. dievin |2 x rocné do 31, kvétna 2 70,5
do 31. srpna
odstranéni travy u do 31. kvétna
obrubnik( a odpleveleni |2 x roéné 2 0
cest do 31. srpna
Cesty
uklid listi (zafi, fijen, S vzdy  pfi  sbéru
listopad) 1xtydné odpadk 13 0
|na plose pro venéeni 2 x mésicné dle harmonogramu 8 0,00

0,00 K&

0,00 K&




Uklid psich

na plose vefejné zelené

exkrement( (prosinec - bezen) 1x mésicéné dle harmonogramu 4 10 390,85 13 354,3204 K&
ﬁwt‘lzlste; ostatni asti 1xza7dni dle harmonogramu 52 10 390,85 28 907,34 K¢ 2x mésicné Dle harmonogramu 24 8798,8
UKlid odpadk -
klid - viechny casti na wzw do. 2
mésta 1 x mésicné pracovnich dnd od 12 10 390,85 6 670,93 K&
vyzvy _
zdlivka (vEetné vody) 3x tydné od kvétna do srpna 54 1 5,78 K&
odpleveleni (duben - it vzdy pfi  sbéru .
ien) 1x mésicéné odpadka 7 1 0,75 K&
Mobilni mi oSetfeni v¢. Uklidu a
zeﬁe:\?l M7 ED likvidace dfevni hmoty
(ihned po fezu) napf. Lo« vzdy pfi sbéru N
odstranéni polamanych Txmésicné odpadku 7 1 0.75Ke
a odkvetlych ¢asti
(duben - Fijen)
vychovny fez 1 xro¢né do 31. bfezna 1 1 0,11 K&
o N do 15. ervna
Luzni les Sec 2x roéné
do 30. zafi
Bfeh feky Ohre|. .
. 2 Se¢
mezi mlynem a|
loutkovym divadlem
(1 metr na kazdou -
stranu stezky) odstranéni listi
vyfoukanim
jarni vyhrabani listi 1x roéné do 31. bfezna 1 10 390,85 11 130,68 K&
Hrabani listi - - 2 8798,8
do 20. listopadu do 15. listopadu ’
podzimni vyhrabani listi |2x rocné b 2 10 390,85 22 261,36 K& 2x roéné b

do 23. prosince

do 20. prosince

288 391,2586 K&

11.297,66 K&

18 850,55 K&

101 883,2587 K&

celkova cenal

390 274,5173 K¢

Poznamka: 1) u ket bude vyhrabani provedeno i ve vnitinim prostoru kefovych skupin, pouze v pfipadé trnitych kefli bude provedeno v bezprostiednim vnéjsim okoli, které zacind od krékl vnéjsich kefd. Pokud nebudou pfi podzimnim vyhrabani listi stanoveny terminy

blokového &isténi, urci je OSM min. 5 dnl pfedem

Poznamky: 2) mobilni misy se nachazeji pouze v nékterych lokalitach, dle mapového zakresu. Zdlivka bude provadéna v mésicich od kvétna do konce mésice srpna, a to v rozsahu 3x tydné, v mnozstvi minimalné 50 litrd na 1 kus mobilni misy






























































































